
OPEL
VIVARO COMBI  
a ZAFIRA

5 let
záruka

ZÁKLADNÍ CENY

VÝBAVA VERZE MOTOR A PŘEVODOVKA KÓD VERZE
CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA

BEZ DPH (VČETNĚ DPH) BEZ DPH (VČETNĚ DPH)

VIVARO 
COMBI

M (L1)

2.0 CDTi (130kW/177k) 8° AUT 1GK0NNLWQ1B0A0K0 879 900 (1 064 679) 699 900 (846 879)

Elektromotor 100 kW, baterie 50 kWh 1GK0NNLZEFB0A0K0 1 099 900 (1 330 879) 899 900 (1 088 879)

Elektromotor 100 kW, baterie 75 kWh 1GK0NNLETFB0A0K0 1 259 900 (1 524 479) 1 029 900 (1 246 179)

L (L2)

2.0 CDTi (130kW/177k) 8° AUT 1GK0NPLWQ1B0A0K0 899 900 (1 088 879) 719 900 (871 079)

Elektromotor 100 kW, baterie 50 kWh 1GK0NPLZEFB0A0K0 1 124 900 (1 361 129) 919 900 (1 113 079)

Elektromotor 100 kW, baterie 75 kWh 1GK0NPLETFB0A0K0 1 284 900 (1 554 729) 1 039 900 (1 258 279)

ZAFIRA  
EDITION

M (L1)

2.0 CDTi (130kW/177k) 8° AUT 1GK0NNQWQ1B0A0K0 974 900 (1 179 629) 799 900 (967 879)

Elektromotor 100 kW, baterie 50 kWh 1GK0NNQZEFB0A0K0 1 194 900 (1 445 829) 949 900 (1 149 379)

Elektromotor 100 kW, baterie 75 kWh 1GK0NNQETFB0A0K0 1 354 900 (1 639 429) 1 094 900 (1 324 829)

L (L2)

2.0 CDTi (130kW/177k) 8° AUT 1GK0NPQWQ1B0A0K0 999 900 (1 209 879) 824 900 (998 129)

Elektromotor 100 kW, baterie 50 kWh 1GK0NPQZEFB0A0K0 1 219 900 (1 476 079) 999 900 (1 209 879)

Elektromotor 100 kW, baterie 75 kWh 1GK0NPQETFB0A0K0 1 379 900 (1 669 679) 1 114 900 (1 349 029)

ZAFIRA  
ELEGANCE

M (L1)

2.0 CDTi (130kW/177k) 8° AUT 1GK0NNSWQ1B0A0K0 1 124 900 (1 361 129) 909 900 (1 100 979)

Elektromotor 100 kW, baterie 50 kWh 1GK0NNSZEFB0A0K0 1 344 900 (1 627 329) 1 099 900 (1 330 879)

Elektromotor 100 kW, baterie 75 kWh 1GK0NNSETFB0A0K0 1 504 900 (1 820 929) 1 209 900 (1 463 979)

L (L2)

2.0 CDTi (130kW/177k) 8° AUT 1GK0NPSWQ1B0A0K0 1 149 900 (1 391 379) 924 900 (1 119 129)

Elektromotor 100 kW, baterie 50 kWh 1GK0NPSZEFB0A0K0 1 369 900 (1 657 579) 1 119 900 (1 355 079)

Elektromotor 100 kW, baterie 75 kWh 1GK0NPSETFB0A0K0 1 529 900 (1 851 179) 1 229 900 (1 488 179)

Ceník platí od 1. 4. 2025

5 let / 100 000 KM 

Záruka výrobce v ceně vozidla

OPEL PAUŠÁL 

Již za 12 190 Kč 
bez DPH měsíčně

SKLADOVÉ VOZY 

Široká nabídka skladových 
vozů na www.opel-ihned.cz



KONFIGURACE SEDADEL
 

VIVARO COMBI

Standardně konfigurace sedadel 3+3+3: 
- Látkové čalounění
- Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní opěrkou
- Dvojsedadlo spolujezdce s úložným prostorem
- Lavice ve druhé řadě (3 místa) - sklopná, dělená v poměru 2/1 (s ISOFIX)
- Lavice ve třetí řadě (3 místa) – sklopná, s fixním opěradlem (bez ISOFIX)
- Sedadla jsou uložena v miskách pod úrovní podlahy (vyjímatelná s nářadím)

Výbava na přání: samostatné sedadlo spolujezdce (konfigurace sedadel 2+3+3)

ZAFIRA EDITION

Standardně konfigurace sedadel 2+3+3: 
- Látkové čalounění
- Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní a bederní opěrkou
- Samostatné sedadlo spolujezdce s loketní opěrou
- Lavice ve druhé řadě (3 místa) - sklopná, dělená v poměru 2/1 (s ISOFIX)
- Lavice ve třetí řadě (3 místa) - sklopná, dělená v poměru 2/1 (s ISOFIX)
- Sedadla ve druhé a třetí řadě s opěradlem sklopným k sedáku a překlopitelná
- Bez kolejnic, sedadla jsou uložena v miskách pod úrovní podlahy

Výbava na přání: dvojsedadlo spolujezdce s úložným prostorem (konfigurace sedadel 3+3+3)

ZAFIRA ELEGANCE

Standardně konfigurace sedadel 2+3+3: 
- Perforované kožené čalounění
- Elektricky nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce s masážní funkcí v bederní oblasti
- Lavice ve druhé řadě (3 místa) - vyjímatelná, sklopná, dělená v poměru 2/1 (s ISOFIX)
- Lavice ve třetí řadě (3 místa) - vyjímatelná, sklopná, dělená v poměru 2/1 (s ISOFIX)
- Sedadla ve druhé a třetí řadě posuvná po kolejnicích

Příplatková konfigurace sedadel 2+2+3 
- Samostatná sedadla (2 místa) ve druhé řadě - s loketními opěrami, vyjímatelná
- Otočná proti směru jízdy, bezpečnostní pásy jsou integrovány do sedadla
- Posuvná po kolejnicích, s opěradlem sklopným k sedáku
- Skládací posuvný stolek na samostatné kolejnici

Příplatková konfigurace sedadel 2+2+2 
- Samostatná sedadla (2 místa) ve druhé a třetí řadě - s loketními opěrami, vyjímatelná
- Otočná proti směru jízdy, bezpečnostní pásy jsou integrovány do sedadla
- Posuvná po kolejnicích, s opěradlem sklopným k sedáku
- Skládací posuvný stolek na samostatné kolejnici
- Odpadá kryt zavazadlového prostoru



Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)

STANDARDNÍ VÝBAVA {sla}

VIVARO COMBI

ZAFIRA EDITION navíc k VIVARO COMBI

ZAFIRA ELEGANCE navíc k výbavě ZAFIRA EDITION

VIVARO A ZAFIRA ELECTRIC specifika elektrických vozů

• ABS + EBA + EBD + ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu
• Airbag řidiče a spolujezdce s možností deaktivace
• Boční a okenní airbagy vpředu
• Automatické protikolizní brzdění a varování před čelní kolizí
• Aktivní systém varování před vybočením z jízdního pruhu
• Čtení dopravních značek
• Tempomat, omezovač rychlosti, inteligentní rychlostní asistent
• Detekce únavy a nepozornosti řidiče
• Nouzové a asistenční volání
• Výškově nastavitelné opěrky hlavy pro všechna sedadla
• Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy
• Úchyty Isofix na všech sedadlech ve druhé řadě
• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
• Automatické zamykání za jízdy (deaktivace v případě dopravní nehody)
• Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách (nepřímá)
• Halogenové přední světlomety s denním svícením
• Světelný a dešťový senzor
• Automatické dálkové světlomety
• Zadní parkovací asistent
• Posilovač řízení
• Výškově a podélně nastavitelný volant
• Vozidlo s homologací M1 – osobní
• Uspořádání sedadel 3+3+3, látkové čalounění

• Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní a bederní opěrkou
• Dvousedadlo spolujezdce s úložným prostorem
• Lavice ve druhé a třetí řadě bez kolejnic
• Plastová podlážka vpředu a vzadu
•  Tlumiče s variabilním odpružením v závislosti na zatížení vozidla 

(AMVAC)
• Zadní výklopné dveře s vyhřívaným oknem a stěračem
• Boční posuvné dveře na pravé straně
• Boční pevná tónovaná okna ve druhé a třetí řadě
• Kotevní úchyty na podlaze (4 pro verze L1; 6 pro verze L2)
• Ocelová kola 16“ s pneumatikami 215/65 R16 pro ELECTRIC
• Ocelová kola 17“ s pneumatikami 225/55 R17 pro 2.0 CDTi
• Sada na opravu pneumatik
• Manuální klimatizace
•  Audiosystém 5“ s Bluetooth, DAB, USB, ovládáním na volantu,  

4 reproduktory
• Digitální přístrojový panel
• Elektricky ovládaná přední okna (s jednodotykovým ovládáním)
• Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
• Vrstvené akustické čelní sklo, zesílená boční okna řidiče a spolujezdce
• Odkládací přihrádky ve středu palubní desky, u spolujezdce, ve dveřích
• Držáky na nápoje v horní části palubní desky
• Zásuvka 12 V v palubní desce

• Okenní airbagy pro druhou a třetí řadu
• Úchyty Isofix na všech sedadlech ve třetí řadě
• Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka
• LED přední světlomety
• Přední mlhové světlomety
• Ocelová kola 17“ s pneumatikami 225/55 R17 pro ELECTRIC
• Boční posuvné dveře na levé i pravé straně
• Boční pevná zatmavená okna ve druhé a třetí řadě
• Uspořádání sedadel 2+3+3, látkové čalounění

• Lavice ve druhé a třetí řadě sklopné, bez kolejnic
• Zásuvka 12 V ve třetí řadě
• Audiosystém 10“ se zrcadlením telefonu, 2x USB-C, Bluetooth, DAB
• 8 reproduktorů (4 vpředu, 4 vzadu)
• 10“ barevný digitální přístrojový panel
• Sluneční clony řidiče i spolujezdce s osvětleným zrcátkem
• Nárazníky a kliky dveří lakované v barvě vozu
• Ochranné lišty a kryty zrcátek lakované černé

• Systém kontroly trakce IntelliGrip (ASR+)
• Elektrická parkovací brzda pro 2.0 CDTi
• Přední parkovací asistent
• Zadní parkovací kamera se zorným polem 180°
• Sledování mrtvého úhlu
• Samozatmavovací vnitřní zpětné zrcátko
• Bezklíčový přístup a startování vozu
• Kožený volant
• Kola z lehkých slitin 17“
• Boční posuvné dveře s elektrickým ovládáním
• Boční pevná extra zatmavená okna ve druhé a třetí řadě

• Uspořádání sedadel 2+3+3, čalounění perforovanou kůží
• Elektricky nastavitelná vyhřívaná přední sedadla
• Lavice ve druhé a třetí řadě sklopné, posuvné po kolejnicích
• Protisluneční roletky ve druhé řadě sedadel
• 2x USB ve druhé řadě, 230V zásuvka pod sedadlem spolujezdce
• Kobercová podlážka a vkládané textilní koberce vpředu i vzadu
• Pevný kryt zavazadlového prostoru za třetí řadou
• Automatická dvouzónová klimatizace
• Přídavná klimatizace vzadu, stropní rozvod a osvětlení
• Navigační systém 10“ se zrcadlením telefonu, 2x USB-C, Bluetooth, DAB
• Sada Audio: zesilovač a subwoofer

•  Záruka na trakční baterii 8 let / 160 000 km, garance zachování 70 % 
kapacity

• Palubní třífázová nabíječka (OBC) 11 kW
•  Zásuvka CCS – Type 2, nabíjení střídavým (AC) i stejnosměrným (DC) 

proudem

• Nabíjecí kabel režim 3, 3 fáze – 11 kW – 3 x 16 A – 6 m
• Elektrická parkovací brzda



Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)

ZVÝHODNĚNÉ SADY VÝBAV

Kód Název Popis
VIVARO 
COMBI

ZAFIRA 
EDITION

ZAFIRA 
ELEGANCE

PR06 Sada  
Viditelnost Přední mlhové světlomety; elektricky sklopná zrcátka; zásuvka 12 V ve třetí řadě 6 000

(7 260) l l

RL05 Sada Komfort
Kožený vyhřívaný volant; bezklíčový přístup a startování vozu; elektricky ovládaná 
parkovací brzda; systém kontroly trakce IntelliGrip (ASR+); bezdrátové nabíjení 
telefonu; samozatmavovací vnitřní zpětné zrcátko

– 22 000 
(26 620) l

NR02 Sada Klima Dvouzónová automatická klimatizace; přídavná klimatizace vzadu se stropním 
rozvodem; osvětlení ve druhé a třetí řadě

30 000 
(36 300)

25 000
(30 250) l

ZJA9 Sada Connect
10" navigační systém se zrcadlením telefonu, 2x USB-C, Bluetooth, DAB; 10" barevný 
digitální přístrojový panel; zadní parkovací kamera se zorným polem 180° 
Sada Viditelnost (PR06)"

30 000 
(36 300) – –

ZJA9 Sada Connect
10" navigační systém se zrcadlením telefonu, 2x USB-C, Bluetooth, DAB; 10" 
barevný digitální přístrojový panel; zadní parkovací kamera se zorným polem 180°; 
sledování mrtvého úhlu; přední parkovací asistent 
Sada Viditelnost (PR06)

– 20 000 
(24 200) l

ZVKT Sada Asistence 
řidiče

Adaptivní tempomat s funkcí stop&go; kožený vyhřívaný volant;  
elektricky ovládaná parkovací brzda

– 18 000
(21 780)

7 000
(8 470)

BQ01 Sada přípravy 
pro přestavbáře

Zesílený akumulátor, alternátor a startér (pouze pro motory 2.0 CDTi); 
elektroinstalace pro tažné zařízení (bez mechanických dílů)

– 8 000
(9 680)

8 000
(9 680)

WO07 Sada Design Kola z lehkých slitin 17"; boční okna pevná extra zatmavená; zadní dveře výklopné 
s otevíratelným a vyhřívaným zadním oknem a stěračem

– 18 000
(21 780) –

AL35 Sada sedadel: 
2+2+3

Samostatná sedadla ve druhé řadě, sklopná, otočná proti směru jízdy, posuvná po 
kolejnicích; skládací posuvný stolek na samostatné kolejnici

– – 30 000 
(36 300)

AN01 Sada sedadel: 
2+2+2

Samostatná sedadla ve druhé a třetí řadě, sklopná, otočná proti směru jízdy, 
posuvná po kolejnicích; skládací posuvný stolek na samostatné kolejnici  
(odpadá kryt zavazadlového prostoru)

– – 30 000 
(36 300)

VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Kód EXTERIÉR Součást sady VIVARO 

COMBI
ZAFIRA 
EDITION

ZAFIRA 
ELEGANCE

AQ05 Tažné zařízení odnímatelné (pro elektrické vozy pouze jako příslušenství) 18 000 
(21 780)

18 000 
(21 780)

18 000 
(21 780)

Metalická barva 18 000 
(21 780)

18 000 
(21 780)

18 000 
(21 780)

Speciální nebo flotilová barva  
(objednání je třeba konzultovat s prodejcem)

32 000
(38 720) – –

Kód INTERIÉR Součást sady VIVARO 
COMBI

ZAFIRA 
EDITION

ZAFIRA 
ELEGANCE

WAAF Dvousedadlo spolujezdce s úložným prostorem (nelze s BRFY) l 4 000 
(4 840) –

WAAS Samostatné sedadlo spolujezdce s nastavitelným sklonem opěradla a loketní opěrkou 2 000 
(2 420) l –

CQ04 Manuální mód automatické převodovky s řazením pádly pod volantem 8 000 
(9 680)

8 000 
(9 680)

8 000 
(9 680)

NA01 Vyhřívaná přední sedadla a vyhřívaný kožený volant – 10 000 
(12 100) l

DK12 Nezávislé topení Webasto s dálkovým ovládáním (pouze pro motor 2.0 CDTi) – – 13 000 
(15 730)

Kód OKNA A DVEŘE Součást sady VIVARO 
COMBI

ZAFIRA 
EDITION

ZAFIRA 
ELEGANCE

WO05 Zadní dvoukřídlé dveře prosklené s otevíráním do 180° a s vyhřívanými zadními 
okny a stěrači

6 000
(7 260) – –

WZ07 Boční posuvné dveře na levé straně 14 000 
(16 940) l l

VG02 Boční posuvná zatmavená okna ve druhé řadě na pravé i levé straně 12 000 
(14 520) – –

OK01
Panoramatické střešní okno se samostatnými posuvnými protislunečními  
clonami; obsahuje otevíratelné okno pátých dveří (WO07)

– – 22 000 
(26 620)

Váš prodejce

Akční ceník s platností od 1. 4. 2025.    

V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností O Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové vozy 
a vozy objednané v době platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání skladových zásob. Akční ceník obsahuje vybrané modelové verze, výbavy a technické 
údaje. Společnost O Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, 
údaje a vyobrazení jsou pouze orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení 
a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat 
s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech 
Vám na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel Opel.    

Recyklace: Informace o sběrných místech a recyklaci vozidel na konci jejich životního cyklu naleznete na: www.opel.cz

Kód BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ Součást sady VIVARO 
COMBI

ZAFIRA 
EDITION

ZAFIRA 
ELEGANCE

LA10 LED přední světlomety 16 000 
(19 360) l l



TECHNICKÉ ÚDAJE 2.0 CDTI

TECHNICKÉ ÚDAJE ELECTRIC

2.0 CDTi (130kW/177k)  
Start/Stop

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1997

Počet válců 4

Palivo Nafta

Emisní norma EURO 6.4

Max. výkon kW (k) při ot./min 130 (177) / 4000

Max. točivý moment (Nm) při ot./min 400 / 2000

Převodovka Typ 8st. automatická

Spotřeba  
(l/100 km)  
dle WLTP

Kombinovaná 7,2–7,4

Emise CO2 (g/km) 188–192

Objem nádrže (l) 
Palivová 69

AdBlue® 22,4

M L

Hmotnosti (kg)

Provozní hmotnost min. 1946 1977

Užitečná hmotnost max. 924 924

Celková hmotnost max. 2870 2901

Bržděný přívěs max. 1900 1900

Nebržděný příves max. 750 750

Celková hmotnost jízdní soupravy (max.) 4770 4801

Rozměry (mm)

Délka 4983 5333

Šířka (bez zrcátek / se zrcátky) 1920 / 2204 1920 / 2204

Výška 1910 1910

Rozvor 3275 3275

Objem zavazadlového prostoru za 3. řadou sedadel do výše oken / po strop 507 / 655 912 / 1237

Objem zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel do výše oken / po strop 1556 / 2228 1950 / 2787

Elektromotor 
(100kW/136k)

Motor

Max. výkon kW (k) 100 (136)

při ot./min 3673–10000

Max. točivý moment (Nm) pri ot./min 260

při ot./min 300–3673

Baterie

Kapacita (kWh) 50 / 75

Maximální dojezd (WLTP) (km) 220 / 347

Spotřeba (WLTP) (kWh/100 km) 24,0–24,3 / 24,0–24,4

Dobíjení 
Wallbox (AC, 3-fázová nabíječka) (11 kW) 4:50 / 7:30

Rychlonabíjení (DC, na 80% kapacity) (100 kW) 0:38 / 0:45

M 
50 kWh / 75 kWh

L 
50 kWh / 75 kWh

Hmotnosti (kg)

Provozní hmotnost min. 2018 / 2202 2057 / 2241

Užitečná hmotnost max. 982 / 898 973 / 889

Celková hmotnost max. 3000 / 3100 3030 / 3130

Bržděný přívěs max. 1000 1000

Nebržděný příves max. 750 750

Celková hmotnost jízdní soupravy (max.) 4000 / 4100 4030 / 4130

Rozměry (mm)

Délka 4983 5333

Šířka (bez zrcátek / se zrcátky) 1920 / 2204 1920 / 2204

Výška 1910 1910

Rozvor 3275 3275

Objem zavazadlového prostoru za 3. řadou sedadel do výše oken / po strop 507 / 655 912 / 1237

Objem zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel do výše oken / po strop 1556 / 2228 1950 / 2787

Jedná se o technické údaje pro vozy v základním provedení. Doplňkové prvky výbavy můžou mít vliv na spotřebu paliva, emise CO2, provozní a užitečnou hmotnost. 
Údaje mají pouze informativní charakter a OPEL za ně nemůže nést odpovědnost. Dovozce si vyhrazuje právo změnit specifikace bez předcházejícího upozorněnění.

Jedná se o technické údaje pro vozy v základním provedení. Doplňkové prvky výbavy můžou mít vliv na spotřebu paliva, emise CO2, provozní a užitečnou hmotnost. 
Údaje mají pouze informativní charakter a OPEL za ně nemůže nést odpovědnost. Dovozce si vyhrazuje právo změnit specifikace bez předcházejícího upozorněnění.


